АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2013

	№
	227

	пгт Пижанка

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Пижанского района
на 2014-2016 годы
(с изменениями от 14.01.2015 № 10, от 11.03.2015 № 40)
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/668 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пижанского района на 2014-2016 годы. Прилагается.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пижанского района от 03.07.2012 № 97 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пижанского района на 2012-2014 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области и обеспечить размещение на сайте муниципального образования Пижанский муниципальный район.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике Хахаеву Т. Ю.
Глава администрации
Пижанского района                                                                 Г. Г. Набиуллин
                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                         постановлением администрации

                                                                                                                                   Пижанского района

                                                                                                                                        от  25.10.2013   № 227
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Пижанского района на 2014-2016 годы
(с изменениями от 14.01.2015 № 10, от 11.03.2015 № 40)

	Учетный  номер
	Адресные ориентиры нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного участка, на котором расположены нестационарные торговые объекты
(кв. м)
	Собственник земельного участка, на котором расположены нестационарные торговые объекты
	Количество нестационарных торговых объектов (единиц)
	Вид нестационарных торговых объектов
	Площадь нестационар-ных
торговых объектов
(кв. м)
	Специализа-ция нестационарных торговых объектов

	1
	д.Ахманово, ул.Советская, в районе д.№3
	1200
	госсобственность
	1
	павильон
	30
	продовольств.

	2
	д.Павлово, ул.Советская, 1б
	80
	госсобственность
	1
	павильон
	18
	непродов.

	3
	д.Павлово, ул.Советская, 1в
	126
	госсобственность
	1
	павильон
	24,8
	непродов.

	4
	д.Павлово, ул.Советская, 6в
	70
	госсобственность
	1
	павильон
	11
	непродов.

	5
	пгт Пижанка, пер. Газетный, в районе д. № 22
	52
	госсобственность
	1
	павильон
	36
	продовольств.

	6
	пгт Пижанка, пер. Газетный, в районе д. № 22
	51
	госсобственность
	1
	павильон
	38,7
	непродов.

	7
	пгт Пижанка, пер. Газетный, в районе д. № 22
	52
	госсобственность
	1
	павильон
	36
	продовольств.

	8
	пгт Пижанка, ул.Первомайская, в районе д. № 17
	52
	госсобственность
	1
	павильон
	40
	продовольств.

	9
	пгт Пижанка, ул.Советская, в районе д. № 5
	84
	госсобственность
	1
	павильон
	53
	непродов.

	10
	пгт Пижанка, ул.Советская, в районе д. № 5
	21,6
	госсобственность
	1
	киоск
	8
	продовольств.

	11
	пгт Пижанка, ул.Механизаторов, в районе д. № 14
	36,8
	госсобственность
	1
	павильон
	30
	продовольств.

	12
	пгт Пижанка, ул.Советская, за д. № 55
	45
	госсобственность
	1
	павильон
	36
	продовольств.

	13
	пгт Пижанка, ул.Советская, за д. № 55
	41
	госсобственность
	1
	павильон
	36
	непродов.

	14
	пгт Пижанка, ул.Советская, за д. № 55
	32
	госсобственность
	1
	павильон
	23
	непродов.

Период размещения – период действия данной схемы.
ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

(внесена постановлением от 11.03.2015 № 40)